
Příručka pro náplň 
Flowclear™ Polysphere

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY:
1. Funkce protiproudu pískového filtru není možná.
2. Na začátku nové sezóny zkontrolujte stav materiálu a účinnost filtrace a zhodnoťte, zda není nutná výměna.

POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí zobrazovat daný produkt. Bez měřítka.

POZNÁMKA: Náplň Flowclear™ Polysphere můžete použít také s jinými pískovými filtry, 28 g (0,06 lb) náplně 
Flowclear™ Polysphere nahradí 1 kg (2,20 lb) písku.

ÚDRŽBA:

PŘED JAKOUKOLIV ÚDRŽBOU SE UJISTĚTE, ŽE JE ČERPADLO ODPOJENO OD NAPÁJENÍ
1. Náplň Flowclear™ Polysphere neperte v pračce.
2. Perte ji pouze v ruce; pokud je náplň Flowclear™ Polysphere stále znečištěná nebo má neobvyklou 

barvu, musíte ji vyměnit.
3. Doporučujeme, abyste stav náplně Flowclear™  Polysphere kontrolovali každé 4 týdny, a pokud je 

to nutné, vyprali ji v ruce.

Bestway® 2 006 l/h (530 gal./h)

Bestway® 3 785 l/h (1 000 gal./h)

Bestway® 5 678 l/h (1 500 gal./h)

Bestway® 7 571 l/h (2 000 gal./h)

8,5 kg (18,74 lb)

18 kg (39,68 lb)

25 kg (55,12 lb)

35 kg (77,16 lb)

240 g (0,53 lb.)

500 g (1,10 lb)

700 g (1,54 lb)

1 000 g (2,20 lb)

Pískový filtr Hmotnost při použití písku Hmotnost při použití náplně
Flowclear™ Polysphere




